
 
 1  

Dodatek č. 1 k Servisní a materiálové smlouvě 
č. j. MGP/02109/2018 

č. j. MGP/01361/2022 
 
 
Smluvní strany 

název: SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. 
sídlo: Chocholouškova 9, 702 00 Ostrava 
IČ:  64086925 
DIČ:  CZ64086925 
kterou zastupuje: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Nositel servisu“) 

a 

název: Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace 
sídlo: Jičínská 528, 742 58 Příbor 
IČ:  00601641  
DIČ:  není plátcem DPH 
kterou zastupuje: Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy 
(dále jen „Uživatel“) 

uzavírají po dohodě obou stran tento Dodatek č. 1 k Servisní a materiálové  
smlouvě č. j. MGP/02109/2018: 

I. Základní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 11. 2018 Servisní a materiálovou smlouvu č. j. MGP/02109/2018 (dále 
jen „smlouva“) na zabezpečení a provádění servisu, dodávek a odběru spotřebních dílů a materiálu pro 
kancelářskou techniku. 

1.2 V průběhu II. pololetí kalendářního roku 2021 došlo ke zvýšení skutečných nákladů. V měsících leden 
2022 až duben 2022 došlo k dalšímu navyšování cen vstupu, zejména ceny kancelářského papíru.  Na 
základě těchto skutečností se smluvní strany dohodly na úpravě ceny za černobílé/barevné kopie. 

 

II. Změna smlouvy 

2.1 V čl. III odst. 3.1 smlouvy se text 

„Sjednaný měsíční paušál na 3000 černobílých a 200 barevných kopií činí 3.334,00 Kč. Všechny 
počty kopií se přepočítávají na formát  A4. Cena kopií zahrnuje veškeré náklady Nositele servisu 
včetně dopravy. 

Cena černobílé kopie: 0,34 Kč   

Cena barevné kopie: 1,15 Kč  

 
 nahrazuje textem 

„Sjednaný měsíční paušál na 3000 černobílých a 200 barevných kopií činí 3.334,00 Kč. Všechny 
počty kopií se přepočítávají na formát  A4. Cena kopií zahrnuje veškeré náklady Nositele servisu 
včetně dopravy. 

Cena černobílé kopie: 0,40 Kč   

Cena barevné kopie: 1,20 Kč  



 
 2  

III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.2 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž Nositel servisu i Uživatel obdrží jedno vyhotovení. 

3.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 
svými podpisy. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 6. 2022 nebo dnem podpisu druhé smluvní strany 
podle toho, která ze skutečností nastane později, a nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě 
nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Masarykovo gymnázium, Příbor, příspěvková organizace. 

 
V Příboře dne 23. května 2022  
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx               Mgr. Pavel Kerekeš 
          xxxxxxxxxxxxxxxx                    ředitel školy 

 
 
 
 
 


